# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2023/PE/SRP

# Resultado da Homologação

0001.	SERVICO DE FORNECIMEN	TO DE LIBNA P3 CON	A TRANSI ADO EM SOURE	- Valor Referência: 1 660 00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. E. CAVALCANTE SILVA		60 Unidade	1.650,00	99.000,00	Homologado em 23/06/2023 10:28:51 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

#### 0002 - SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE URNA P3 COM TRANSLADO DE BELÉM/SOURE - Valor Referência: 2.413,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. E. CAVALCANTE SILVA		40 Unidade	2.380,00	95.200,00	Homologado em 23/06/2023 10:28:51 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

## 0003 - SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE URNA INFANTIL COM TRANSLADO EM SOURE - Valor Referência: 867,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. E. CAVALCANTE SILVA		30 Unidade	860,00	25.800,00	Homologado em 23/06/2023 10:28:51 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOLIVEA

#### 0004 - SERVIÇO DE TRANSLADO E APLICAÇÃO DE FORMOL EM SOURE - Valor Referência: 588,44

***************************************			<del></del>		
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. E. CAVALCANTE SILVA		30 Unidade	587,00	17.610,00	Homologado em 23/06/2023 10:28:51 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA

# 0005 - SERVIÇO DE TRANSLADO EM SOURE - Valor Referência: 264,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. E. CAVALCANTE SILVA		30 Unidade	264,50	7.935,00	Homologado em 23/06/2023 10:28:51 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA

#### 0006 - SERVIÇO DE TRANSLADO DE BELÉM/SOURE - Valor Referência: 702,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. E. CAVALCANTE SILVA		60 Unidade	378,00	22.680,00	Homologado em 23/06/2023 10:28:51 Por: CARLOS AUGUNEA

### 0007 - SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE URNA P3 BALEIA - Valor Referência: 2.672,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. E. CAVALCANTE SILVA		30 Unidade	1.510,00	45.300,00	Homologado em 23/06/2023 10:28:51 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA





CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente



